第１８号議案

東京都台東区奨学基金条例の一部を改正する条例

上記の議案を提出する。

  平成２９年２月１３日

      提出者 東京都台東区長  服  部  征  夫

（提案理由）

この案は、上原奨学基金を設置するため提出します。

   東京都台東区奨学基金条例の一部を改正する条例

東京都台東区奨学基金条例（昭和４４年７月台東区条例第１７

号）の一部を次のように改正する。

別表に次のように加える。

東京都台東区上

原奨学基金

区内の困窮家庭児童

生徒の教育費にあて

る。

１,０００,０００円

付 則

この条例は、公布の日から施行する。